מנהלת אפר הפחם (המנהלה) מתנגדת באופן נחרץ ומכל וכל לחלופות הפיקוח על השימוש באפר פחם (להלן: אפר) המתוארות במכתבי משרד הגנת הסביבה (להלן: משרד הגה"ס) בסימוכין (להלן: החלופות), שאינן אלא "אותה הגברת בשינוי אדרת" כדוגמת השימוש השגוי בתקנות חומ"ס (סילוק פסולת רדיואקטיבית) – תשס"ב 2002 בהוראת הממונה על הקרינה הסביבתית מיום 21.12.14.

יובהר כי שינוי האכסניה הרגולטורית אין בו כדי לשנות את המהות הסביבתית של אפר הפחם – **אפר פחם איננו חומר מסוכן בשימושו בכל היבט סביבתי ואין להחיל עליו פיקוח החורג מהתנאים להסדרת השימושים שהומלצו ע"י הצוותים המקצועיים-מדעיים לאפר פחם¹ ואשר אומצו ע"י גורמי הרישוי לרבות משרד הגה"ס (פירוט להלן בהערות 10 - 11).**